Quito, 7 de noviembre del 2003

Señor Jorge Rodrigo Espinel Burbano Ciudad.-

De mi consideración:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento, que la Junta General de Socios de la Compañía DIGITALGENERATION S.A., en sesión de carácter universal realizada el día de hoy viernes siete de noviembre del dos mil tres, tuvo el acierto de nombrar a usted PRESIDENTE de la Compañía, para el período de DOS AÑOS, de conformidad con el Estatuto.

En caso de ausencia o impedimento legal del Gerente General, usted tendrá la representación legal de la Compañía, para el caso judicial o extra-judicial.

Las atribuciones y deberes del Presidente de la Compañía, constan de la escritura pública constitutiva de la Compañía DIGITALGENERATION S.A., otorgada el día 13 de diciembre del año 2001, ante el Notario Vigésimo Octavo del Cantón Quito, Dr. Jaime Andrés Acosta Holguín, e inscrita en el Registro Mercantil de esta ciudad de Quito con el No. 588, tomo 133, el día 19 de febrero del año 2002.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente,

Diego Vladimir Villafuerte Díaz GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA DIGITALGENERATION S.A.

JORGE RODRIGO ESPINEL BURBANO, acepto el cargo de Presidente de la Compañía DIGITALGENERATION S.A., que se me confiere según el nombramiento precedente. Quito, 7 de noviembre del 2003

XJORGE RODRIGO ESPINEL BURBANO PRISIDENTE DE LA COMPAÑIA

C.C. No. 1707800767

con esta techa queda inspito el presente documento bajo el NO 994 del Registro de Nombramientos Tomo

Quito,a 3 1 MAYO 2004

REGISTRO MERCANTIJ

Dr. RAUL GAYBOR SECAIRA REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON QUITO